
C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

ef
6-

de
58

-d
40

e-
e0

17
-d

e4
a-

ac
a7

-5
b9

0-
0a

55
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

: h
ttp

s:
//s

ed
e.

ad
m

in
is

tr
ac

io
n.

go
b.

es
/p

ag
S

ed
eF

ro
nt

/s
er

vi
ci

os
/c

on
su

lt.
..

CSV : GEN-4ef6-de58-d40e-e017-de4a-aca7-5b90-0a55

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JOSE CARLOS REDONDO DOMINGO | FECHA : 18/05/2023 10:46 | Sin acción específica

 

MINISTERIO 
DE DERECHOS SOCIALES 
Y AGENDA 2030 
 

 TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO 
PARA CUBRIR PLAZAS DE PERSONAL LABORAL DE LA 
OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2019 

Resolución, de 29 de marzo de 2022, de la Secretaría 
de Estado de Función Pública (BOE de 30 de marzo) 

 

 

   

AVDA. DE LA ILUSTRACIÓN, S/N 
CON VTA. A GINZO DE LIMIA, 58 
28029  MADRID 
 
TEL. 91 703 37 40 
FAX: 91 703 35 27 

CORREO ELECTRÓNICO: 

procesos.selectivos@imserso.es 

 

 

 
 
RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR, DE  18 DE MAYO DE 2023, DEL 

TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO PARA INGRESO, POR EL 

SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE Y PROMOCIÓN INTERNA, COMO PERSONAL 

LABORAL FIJO, EN LOS GRUPOS PROFESIONALES M3 y M2, ENTRE OTROS, 

SUJETOS AL IV CONVENIO ÚNICO PARA EL PERSONAL LABORAL DE LA 

ADMINISTRACIÓN GENERAL DEL ESTADO, EN EL MINISTERIO DE DERECHOS 

SOCIALES Y AGENDA 2030, ENCOMENDANDO LA GESTIÓN DEL PROCESO A LA 

DIRECCIÓN GENERAL DEL IMSERSO (RESOLUCIÓN DE 29 DE MARZO DE 2022, BOE 

DE 30 DE MARZO). 

 

Concluido el tercer ejercicio de la fase de oposición por acceso libre y el segundo ejercicio de la fase de 
oposición por promoción interna, del proceso selectivo de referencia y, una vez aplicado lo establecido 
en las bases de la  convocatoria, así como en los criterios acordados y hechos públicos por el Tribunal 
sobre corrección, valoración y superación de los citados ejercicios, este Tribunal Calificador ha resuelto: 

Primero.- Aprobar como Anexo I de la presente Resolución, la relación alfabética de aspirantes que 

han alcanzado el mínimo establecido para superar el tercer ejercicio de la fase de oposición de los 

grupos profesionales M3 y M2, en las especialidades de Psicología y Enfermería, acceso libre y 

promoción interna, con indicación de la puntuación obtenida. 

Segundo.- Aprobar como Anexo II de la presente Resolución, la relación alfabética de aspirantes que 

han superado la fase de oposición en los Grupos Profesionales M3 y M2, en las especialidades de 

Psicología y Enfermería, acceso libre y promoción interna. 

Tercero.- De conformidad con lo establecido en el apartado 6.4 de las bases de la convocatoria, una 

vez finalizada la fase de oposición, los aspirantes que la hubieran superado dispondrán de un plazo de 

veinte días hábiles contados a partir del siguiente al de la publicación de esta Resolución, para 

presentar la documentación acreditativa de los méritos que deseen sean valorados en la fase de 

concurso, atendiendo a los que podrán ser alegados y que se recogen en el Anexo I de las bases de la 

convocatoria. 

Dicha documentación deberá presentarse a través del Formulario de Propósito General dispuesto en 

la Sede Electrónica del Imserso, en https://sede.imserso.gob.es, indicando como Asunto el texto 

«Méritos OEP 2019», así como el Grupo Profesional y la especialidad a la que corresponde. 

No se admitirá documentación presentada fuera de plazo ni aquella presentada por cualquier otro 

medio distinto al indicado, y en ningún caso, la presentada por correo electrónico. 

Cuarto.- La presente Resolución se publicará en las páginas web del Imserso, www.imserso.es, en la 

web www.mptfp.gob.es/portal/funcionpublica/funcion-publica.html, así como en el punto de acceso 

general www.administracion.gob.es. 

 
 
 

Madrid, 18 de mayo de 2023 

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL  

José Carlos Redondo Domingo. 

https://sede.imserso.gob.es/
http://www.imserso.es/
http://www.mptfp.gob.es/portal/funcionpublica/funcion-publica.html
http://www.administracion.gob.es/
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ANEXO I 

PUNTUACIÓN TERCER EJERCICIO 

 

G R U PO PR O F E S I O N A L M3 
 
Especialidad: PSICOLOGÍA ACCESO LIBRE 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN TERCER EJERCICIO 

***1839** VIDAL GALLARDO, ANGELA 22,50 

***5522** ZUÑEDA URRUTIA, IDOIA 31,50 

***4662** ANGLADA BARBER, AINA 22,50 

***6625** CARBALLO GONZALEZ, TANIA 22,50 

***3796** DEL TORO SANCHEZ, M. ESTEFANIA 36,00 

***8149** FONT DOMENECH, EVA 22,50 

***4291** GOMEZ RAMOS, PABLO 22,50 

***3654** HERRERO HERMOSO, BEATRIZ 38,25 

***3173** LOPEZ ARRIBAS, PALOMA 33,75 

***5069** MAZAS SALAZAR, NOELIA 29,25 

***2119** RODRIGUEZ GUTIERREZ, IRENE MARIA 22,50 

***3317** RODRIGUEZ JARA, RAQUEL 22,50 

 

 

G R U PO PR O F E S I O N A L M2 
 

Especialidad: ENFERMERÍA ACCESO LIBRE PROGRAMA 1 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN TERCER EJERCICIO 

***5551** BARRIONUEVO RAYO, RAQUEL 42,50 

***0537** CAÑIZARES OLMO, VIRGINIA 35,00 

***1179** ISMAEL DIAZ, ROSA SHEILA 38,75 

***0086** MOHAMED ABDELKADER, YILIAM 35,00 

***1691** PEREZ SANCHEZ, LAURA 42,50 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN TERCER EJERCICIO 

***1424** SOLER GARCIA, ANA CRISTINA 32,50 

 

Especialidad: ENFERMERÍA ACCESO LIBRE PROGRAMA 2 
 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN TERCER EJERCICIO 

***0568** BUENO BARRIOCANAL, MARIA 
 

26,25 
 

 

 

 

PUNTUACIÓN SEGUNDO EJERCICIO 
 

 

G R U PO PR O F E S I O N A L M2 

Especialidad: ENFERMERÍA PROMOCIÓN INTERNA PROGRAMA 1 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN SEGUNDO EJERCICIO 

***3030** MARQUEZ REQUEJO, SORAYA 25,63 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



C
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
V

er
ifi

ca
ci

ón
 : 

G
E

N
-4

ef
6-

de
58

-d
40

e-
e0

17
-d

e4
a-

ac
a7

-5
b9

0-
0a

55
 | 

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 in

te
gr

id
ad

 d
e 

es
te

 d
oc

um
en

to
 e

n 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ire
cc

ió
n 

:
ht

tp
s:

//s
ed

e.
ad

m
in

is
tr

ac
io

n.
go

b.
es

/p
ag

S
ed

eF
ro

...

CSV : GEN-4ef6-de58-d40e-e017-de4a-aca7-5b90-0a55

DIRECCIÓN DE VALIDACIÓN : https://sede.administracion.gob.es/pagSedeFront/servicios/consultaCSV.htm

FIRMANTE(1) : JOSE CARLOS REDONDO DOMINGO | FECHA : 18/05/2023 10:46 | Sin acción específica

 

MINISTERIO 
DE DERECHOS SOCIALES 
Y AGENDA 2030 
 

 TRIBUNAL CALIFICADOR DEL PROCESO SELECTIVO 
PARA CUBRIR PLAZAS DE PERSONAL LABORAL DE LA 
OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO 2019 
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ANEXO II 

RELACIÓN ALFABÉTICA DE 

ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LA FASE DE OPOSICIÓN  

 

GRUPO PROFESIONAL M3 
Especialidad: PSICOLOGÍA ACCESO LIBRE 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PRIMER 

EJERCICIO  
SEGUNDO 
EJERCICIO 

TERCER 
EJERCICIO 

TOTAL 
FASE 

OPOSICIÓN 

***1839** VIDAL GALLARDO, ANGELA 14,44 28,88 22,50 65,82 

***5522** ZUÑEDA URRUTIA, IDOIA 13,89 18,95 31,50 64,34 

***4662** ANGLADA BARBER, AINA 12,22 20,13 22,50 54,85 

***6625** CARBALLO GONZALEZ, TANIA 12,78 17,50 22,50 52,78 
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DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PRIMER 

EJERCICIO  
SEGUNDO 
EJERCICIO 

TERCER 
EJERCICIO 

TOTAL 
FASE 

OPOSICIÓN 

***3796** DEL TORO SANCHEZ, MARIA ESTEFANIA 10,00 19,25 36,00 65,25 

***8149** FONT DOMENECH, EVA 15,56 24,50 22,50 62,56 

***4291** GOMEZ RAMOS, PABLO 13,89 21,00 22,50 57,39 

***3654** HERRERO HERMOSO, BEATRIZ 10,00 19,69 38,25 67,94 

***3173** LOPEZ ARRIBAS, PALOMA 12,78 18,38 33,75 64,91 

***5069** MAZAS SALAZAR, NOELIA 12,22 21,44 29,25 62,91 

***2119** RODRIGUEZ GUTIERREZ, IRENE MARIA 11,11 22,75 22,50 56,36 

***3317** RODRIGUEZ JARA, RAQUEL 10,56 20,13 22,50 53,19 

 

G R U PO PR O F E S I O N A L M2 

Especialidad: ENFERMERÍA ACCESO LIBRE PROGRAMA 1 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PRIMER 

EJERCICIO  
SEGUNDO 
EJERCICIO 

TERCER 
EJERCICIO 

TOTAL 
FASE 

OPOSICIÓN 

***5551** BARRIONUEVO RAYO, RAQUEL 12,86 21,75 42,50 77,11 

***0537** CAÑIZARES OLMO, VIRGINIA 13,57 15 35,00 63,57 

***1179** ISMAEL DIAZ, ROSA SHEILA 10,71 15 38,75 64,46 

***0086** MOHAMED ABDELKADER, YILIAM 10,71 24,75 35,00 70,46 

***1691** PEREZ SANCHEZ, LAURA 13,93 15,75 42,50 72,18 

***1424** SOLER GARCIA, ANA CRISTINA 11,79 21,38 32,50 65,67 
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Especialidad: ENFERMERÍA ACCESO LIBRE PROGRAMA 2 
 

 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PRIMER  
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

TERCER 
EJERCICIO 

TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 

***0568** BUENO BARRIOCANAL, MARIA 
 

12,00 
 

18,75 26,25 57,00 

 

G R U PO PR O F E S I O N A L M2 
Especialidad: ENFERMERÍA PROMOCIÓN INTERNA PROGRAMA 1 
 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE 
PRIMER  
EJERCICIO 

SEGUNDO 
EJERCICIO 

TOTAL FASE 
OPOSICIÓN 

***3030** MARQUEZ REQUEJO, SORAYA 
 

13,68 
 

25,63 39,30 
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